B mkone perymsipHO NpPOBOAUTCS CamMOOOCIENIOBaHUE M HE3aBUCHUMAs
OLICHKa  KayecTBa  oOecnedyeHuss  0oOpa3oBaTeNbHOrO  Ipolecca  4yepes
aHKETUpPOBaHUE poauTeNed W oOydarommxcsd WKodbl. Huke  HarisaaHo
MIPE/ICTABIICHBI PE3YyJIbTaThl AHKETUPOBAHMS.

1. Yunianch Jiv BbI CaMH B TBOPYECKHUX IIKOJIAX, KOITa
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2. C kakoii nejb10 Bol oT/12,111 pedeHKa B KOy HCKYCCTB?
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IULsE 001IIero IUTsL IPUOOPETeHHsT IS JTFOOUTENBCKOrO ISl TOATOTOBKU K Ipyroe: O4eHb

pa3BUTHS HABBIKOB MY3HLAPOBAHHS JanpHeHIIeMy  HPaBUTCS PHCOBAThH

MOTYYESHHIO peOeHKy
poheCcCHOHATBHOTO

00pa3oBaHUA B
CCVY3ax, BY3ax

3. C KeM BbI KOHCYJbTHPOBAJMCH 110 MIOBOY HANIPABJIEHUS
o0yuennss Bamero pedenka?
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4. Tlouemy BbI BbIOpau st 00yyeHusi pedeHKa MMEHHO HAIINY HIKOJIY?
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yI06HOE MECTO BBICOKHI yPOBCHb BOCIIOJIB30BANIACH IIOJOXKUTEIBHBIH B 3TOW IIKOJIE B OTOH IIKOJE  JAPYyroe peOCHOK
PacronoKeHuss IPEnoJaBaHus B COBETOM MMHJDK IIKOJIBI B YYMJIMCh HAIM  YYWIICA 5 caM (a) 3aX0TeN
IIKOJIC 3HAKOMBIX ropoxae CTapmue AeTu
5. Cunraere 11 Bbl, uTo Bam Bb160p onpasaasicsa?
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6. Ha Bam B3r1si1, ¢ KAKUM HacTpoeHneM Bain pedenox
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7. CrobKo pa3 B Hele110 Bamn peGeHok nocemaeT mKoay?
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Mo pe3ynbraTaM aHkeTupoBaHus 2022 roma BbIABIEHO, 4TO 92,3 %
ponuTeneil y1oBIeTBOPEHbI BRIOOPOM CIIELUATU3AIMIA Ha CETOIHAIIHUN JIEHb.

8. YerpauBaer siu Bac BbIOOp cienuaiu3anuii B Hame

mKoJse?
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9. Kakue HOBbI€ cHIelIMAIM3ALNH, 10 BaneMy MHeHHI0, 7KeJIaTeJIbHO
OTKPBITH B HallIeH HIKoJe?
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JlexopaTuBHO- CoBpeMeHHas Bokan CoBpeMeHHbIe Hpyroe: Bce
MPUKJIaTHOE xopeorpadus MY3bIKaJIbHbIE yCTpauBaeT
HCKYCCTBO TEXHOJIOTHU



B Bompoce 3aMeuanuii o OpraHu3auyi y4eOHOTO MPOCTPAHCTBA B IIKOJIE
59% poauteneit BhICKa3adu MOJHYIO YIOBIETBOpeHHOCTh padotoit JIIIN. 15,4%
oOpaTuiy BHUMaHUE Ha HU3KUI YPOBEHb MaTePHAIbHO-TEXHUYECKONU 0a3bl MIKOJIBI
n 12,8% poauteneld BbIpa3WM HEYAOBIETBOPEHHOCTh TIpaukoM padOThI
YUPEKICHHUSL.

10. YUto Bac He ycTpanBaeT B pa6oTe HIKOJIbI HA CETOAHSNIHUI JeHb?
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ypOBEHb TICHXOJI0- PEXHM pabOThI YpOBEHb ypOBEHb HU3KUH ypOBEHb Jpyroe: BCE YCTpaHBaeT
BHEKJIACCHOW U r'HYecKuit (HeynoOHBIT  KBanMGUKALMKM MAaTepHalbHO-  OPraHH3aLMU  3aTPYIHSIOCH
KOHLIEPTHOM KJIUMAaT JUist rpaduk) npenojaBareneil TeXHHYECKON y4uebHOro

paboThI pebeHka 0a3bl nporecca



